
Podmínky získání zápočtu na semináři Finanční právo I (Po 8:00) 
 
Během semestru je možné získat až 84 bodů. 
Pro získání zápočtu je nezbytné získat alespoň 40 bodů. 
Body lze získat následujícím způsobem: 

• za docházku lze získat až 9 bodů (1 bod = přítomnost na jednom semináři), 
• za domácí úkoly lze získat až 30 bodů (v průběhu semestru budou zadány 2 domácí 

úkoly praktičtějšího charakteru, na jejichž vypracování budete mít vždy přibližně 
14 dní), 

• za zápočtový test lze získat až 45 bodů (test bude sestávat z 1 až 2 příkladů a otázek 
s nabídkou odpovědí, z nichž bude vždy pouze jedna odpověď správná). 

 
Docházka na seminář není pro získání zápočtu povinná. Pokud však budete chtít psát 
zápočtový test na semináři 6. května 2019, dostavte se na předposlední hodinu, která se bude 
konat 29. dubna 2019, na které budeme opakovat probranou látku před testem. 


